LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG PHAN THIẾT

CĐCS TRƯỜNG THCS NGUYỄN ĐÌNH CHIỂU

Số: 02/QĐ- CĐCS

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Phan Thiết, ngày 10 tháng 02 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận danh hiệu “Đoàn viên Công đoàn tiêu biểu”

Giai đoạn: 2020 - 2025

------------

BCH CÔNG ĐOÀN CƠ SỞ TRƯỜNG THCS NGUYỄN ĐÌNH CHIỂU

- Căn cứ Kế hoạch số 24/KH-LĐLĐ ngày 15/11/2024 của Ban Thường vụ

Liên đoàn Lao động thành phố Phan Thiết về việc tổ chức Hội nghị điển hình tiên

tiến trong các cấp Công đoàn tiến tới Đại hội thi đua yêu nước CN-VC-NLĐ tỉnh

Bình Thuận lần thứ XI và Đại hội thi đua yêu nước toàn quốc lần thứ XI năm

2025;

- Căn cứ Quy chế khen thưởng của Liên đoàn Lao động thành phố ban hành

kèm theo Quyết định số 124/QĐ-LĐLĐ ngày 04/05/2023 của Ban Thường vụ Liên

đoàn Lao động thành phố Phan Thiết;

- Căn cứ Biên bản họp xét Thi đua - Khen thưởng đoàn viên Công đoàn tiêu

biểu ngày 14/02/2025 của Công đoàn cơ sở Trường THCS Nguyễn Đình Chiểu.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Công nhận danh hiệu “Đoàn viên Công đoàn tiêu biểu” giai đoạn

2020-2025 cho 10 đồng chí  (có danh sách kèm theo).

Đã có thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua và xây dựng tổ chức Công

đoàn giai đoạn 2020- 2025.

Điều 2. Ban Chấp hành Công đoàn cơ sở và các cá nhân có tên tại Điều 1

căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như Điều 2.

- Lưu.

TM. BAN CHẤP HÀNH

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Mai Phương

2

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG PHAN THIẾT

CĐCS TRƯỜNG THCS NGUYỄN ĐÌNH CHIỂU

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH ĐOÀN VIÊN CÔNG ĐOÀN TIÊU BIỂU

TRƯỜNG THCS NGUYỄN ĐÌNH CHIỂU GIAI ĐOẠN : 2020 - 2025
(Ban hành kèm theo Quyết định số 02/QĐ-CĐCS, ngày 10/02/2025 của

BCH CĐCS trường THCS Nguyễn Đình Chiểu)

----------------------

STT HỌ VÀ TÊN Khen thưởng Kí nhận

1 Phạm Thái Hùng 300.000(VNĐ)

2 Nguyễn Thị Thu Liễu 300.000(VNĐ)

3 Huỳnh Văn Mười 300.000(VNĐ)

4 Nguyễn Thị Như Hiệp 300.000(VNĐ)

5 Nguyễn Thị Mai Phương 300.000(VNĐ)

6 Nguyễn Thị Thục Quyên 300.000(VNĐ)

7 Lê Thị Diễm Châu 300.000(VNĐ)

8 Phan Diễm Trường An 300.000(VNĐ)

9 Nguyễn Thị Phương Dung 300.000(VNĐ)

10 Nguyễn Thị Kim Dung 300.000(VNĐ)

XÁC NHẬN CỦA CÔNG ĐOÀN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Mai Phương